A Secretária Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Municipal N° 642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 122/2014 de 10 de
junho de 2014;
RESOLVE:

I - Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. FRANCISCO CARLOS BRITO DE OLIVEIRA- MOTORISTA,
a quantia de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para custear
despesas de estada no dia 13 de outubro de 2020, na cidade de Fortaleza-CE, onde o mesmo
conduzirá o veículo tipo Doblô de placa OSL 5150; O referido motorista, irá transportar a paciente
Quesia de Araújo - 15 anos, do município de Viçosa do Ceará, ao Hospital Infantil Albert Sabin -